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xx. september 2010 

 

Til redaktionen 

 

Pressemeddelelse 

Ny type hosting sikrer, at hjemmesiden altid er tilgængelig 

 

DanDomain lancerer som de første i Danmark en hosting-løsning, hvor kunderne selv 

kan skrue op og ned for kapaciteten afhængigt af det aktuelle behov. Samtidig betaler 

man kun for den kapacitet, man reelt har brug for. 

Som den første i Danmark tilbyder Dandomain nu hosting, hvor kunderne selv har 

muligheden for løbende at skrue op og ned for kapaciteten på kundernes hjemmesider 

afhængigt af deres aktuelle behov. Løsningen hedder WebCloud. 

”Vores nye løsning er yderst relevant, hvis man har store udsving i antallet af besøgende på 

sin hjemmeside. Det kan være, fordi trafikken stiger på visse tidspunkter af året, eksempelvis 

op til jul, eller når man er særlig aktiv i sin markedsføring,” siger innovationschef Ronnie 

Bach Nielsen, Dandomain. 

”En WebCloud-løsning er også interessant, hvis hjemmesiden er meget vigtig for ens 

forretning. Hvis man har en onlineshop eller har mange kundekontakter via hjemmesiden, 

eller hvis man stiller nogle produkter og services til rådighed via internettet, er det jo 

afgørende, at hjemmesiden hele tiden kører optimalt, uanset hvor mange brugere der er,” 

fortæller Ronnie Bach Nielsen. 

Med Dandomains nye WebCloud løsning kan man selv online skrue op eller ned for 

kapaciteten for ens hjemmeside samtidig med, at man kender prisen. Desuden betaler 

virksomheden kun for det, man her og nu har brug for. WebCould bruger den såkaldte cloud-

teknologi, hvor man kan tildele og tilpasse pladsen til de enkelte kunder, der deler de samme 

server-ressourcer. 

 

Penge at spare 

”Hvis man i dag betaler for webhosting, så man hele tiden kan klare sine 

spidsbelastningsperioder, vil der helt sikkert være penge at spare med vores WebCloud-

løsning,” siger Ronnie Bach Nielsen. 

”For kunder, der har deres hjemmeside liggende på egen server, kan en WebCloud også være 

et meget attraktivt alternativ. Typisk vil man kunne spare mellem 50 -75 % af 

omkostningerne ved at vælge en WebCloud løsning hos os frem for en tilsvarende løsning 

med egen server. Samtidig får man de fordele, der hidtil har været ved at have egen server,” 

fortæller Ronnie Bach Nielsen. 

Omkring 95 % af alle danske hjemmesider ligger på de såkaldte webhoteller, hvor 

hjemmesiden ligger på en server sammen med op til flere tusinde andre hjemmesider. På et 
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webhotel er man ikke garanteret en bestemt kapacitet. Her kan det blive et problem, hvis ens 

hjemmeside af en eller anden grund får mange ekstra besøgende – eller endnu værre – en af 

de andre hjemmesider lige pludselig oplever voldsom vækst i trafikken. I de tilfælde kan en 

hjemmeside få problemer – og kan i værste fald slet ikke besøges. 

En af de virksomheder, der har valgt en WebCloud løsning hos Dandomain, er webCRM. 

”Vi har valgt WebCloud som et alternativ til at have vores egen server. Vi vokser hurtigt, og 

vores egen server kunne ikke følge med længere. Vi er meget afhængige af, at vores kunder 

har en god oplevelse af at bruge vores online CRM værktøj, så vi skal hele tiden have den 

rette kapacitet til rådighed. Med WebCloud kan vi hele tiden skrue op i takt med, at antallet 

af kunder stiger,” siger Erik Maltby, direktør for webCRM. 

Med WebCloud hosting kan kunderne online selv løbende skrue op eller ned for diskplads, 

serverkraft, ram og trafik. Den ønskede kapacitet er til rådighed efter et kvarter.  

Se mere på www.dandomain.dk   

 

Yderligere oplysninger fås hos 

Ronnie Bach Nielsen, innovationschef, Dandomain 
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Mobil: 21 60 34 86 

e-mail: rbn@dandomain.dk  

 

 

Fakta om Dandomain 

Dandomain er en af Danmarks førende leverandører af hosting-løsninger og e-handels-

løsninger. Dandomain er desuden Danmarks største domæneregistrator med mere end 

300.000 domæner registreret. Virksomheden har 39 medarbejdere. Virksomheden er 

grundlagt i 1999 og har hjemsted i Randers. 
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